
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 189 (XXXIII) — Nr. 80 Luni, 25 ianuarie 2021

S U M A R

Nr. Pagina

ACTE ALE SENATULUI

1. — Hotărâre privind bugetul Senatului României pe 

anul 2021.................................................................... 2–11

D E C R E T E

35. — Decret privind eliberarea din funcție a unui procuror 11

36. — Decret privind eliberarea din funcție a unui procuror 12

37. — Decret privind eliberarea din funcție a unui procuror 12

38. — Decret privind eliberarea din funcție a unui procuror 13

39. — Decret privind eliberarea din funcție a unui procuror 13

40. — Decret privind eliberarea din funcție a unui procuror 14

41. — Decret privind eliberarea din funcție a unui procuror 14

DECIZII ALE PRIM-MINISTRULUI

74. — Decizie privind numirea doamnei Valentina Saygo

în funcția de secretar de stat la Ministerul Economiei, 

Antreprenoriatului și Turismului .................................. 15

75. — Decizie privind exercitarea, cu caracter temporar,

prin detașare, de către domnul Victor Banța a funcției

publice vacante din categoria înalților funcționari

publici de secretar general adjunct al Ministerului 

Dezvoltării, Lucrărilor Publice și Administrației .......... 15



A C T E  A L E  S E N A T U L U I

PARLAMENTUL ROMÂNIEI

S E N A T U L

H O T Ă R Â R E

privind bugetul Senatului României pe anul 2021

În temeiul prevederilor art. 64 alin. (1) și ale art. 67 din Constituția României,

republicată, precum și ale art. 35 alin. (1) lit. j) și ale art. 215 alin. (1) din

Regulamentul Senatului, republicat, cu modificările și completările ulterioare,

Senatul adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — (1) Bugetul Senatului României pe anul 2021, finanțat din resurse

de la bugetul de stat, se stabilește la suma de 250.797 mii lei credite de

angajament și 250.797 mii lei credite bugetare, din care:

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 80/25.I.2021

2

(2) Detalierea bugetului pe anul 2021, pe structura clasificației bugetului de

stat, se prezintă în anexa nr. 1*) care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2. — (1) Bugetul de venituri și cheltuieli pentru activități finanțate integral

din venituri proprii desfășurate pe lângă Senatul României cuprinde la venituri

suma de 570 mii lei, iar la cheltuieli suma de 570 mii lei.

(2) Veniturile realizate de Senatul României vor fi reținute integral de către acesta

pentru acoperirea unor cheltuieli aferente activităților finanțate integral din venituri

proprii și pentru dezvoltarea acestor activități. Eventualele disponibilități înregistrate la

sfârșitul anului se vor reporta în anul următor, pentru a fi cheltuite cu aceleași destinații. 

(3) Cheltuielile prevăzute în bugetul activităților finanțate din venituri proprii

pot fi depășite numai în cazul obținerii unor venituri suplimentare.

(4) Detalierea bugetului de venituri și cheltuieli pentru activități finanțate integral

din venituri proprii al Senatului României pe anul 2021, pe structura clasificației bugetului

de stat, se prezintă în anexa nr. 2*), care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 3. — Bugetul Senatului, adoptat prin prezenta hotărâre, va fi transmis

Ministerului Finanțelor Publice și inclus în proiectul bugetului de stat pe anul 2021.

Această hotărâre a fost adoptată de Senat în ședința din 25 ianuarie 2021,
cu respectarea prevederilor art. 76 alin. (2) din Constituția României, republicată.

PREȘEDINTELE SENATULUI

ANCA DANA DRAGU

București, 25 ianuarie 2021.

Nr. 1.

*) Anexele nr. 1 și 2 sunt reproduse în facsimil.

a) Cheltuieli curente

— credite de angajament 225.559 mii lei

— credite bugetare 225.559 mii lei

din care:

Cheltuieli de personal

— credite de angajament 177.651 mii lei

— credite bugetare 177.651 mii lei

Bunuri și servicii

— credite de angajament 24.037 mii lei

— credite bugetare 24.037 mii lei

Transferuri între unități ale administrației publice

— credite de angajament 4.922 mii lei

— credite bugetare 4.922 mii lei

Alte transferuri

— credite de angajament 26 mii lei

— credite bugetare 26 mii lei

Alte cheltuieli

— credite de angajament 490 mii lei

— credite bugetare 490 mii lei 

Asistență socială

— credite de angajament 18.433 mii lei

— credite bugetare 18.433 mii lei 

b) Cheltuieli de capital

— credite de angajament 25.238 mii lei

— credite bugetare 25.238 mii lei 



ANEXA Nr. 1

SENATUL ROMÂNIEI 

B U G E T U L  P E N T R U  A N U L  2 0 2 1

(sume alocate din bugetul de stat)

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 80/25.I.2021

3

1. TITLUL I - CHELTUIELI DE PERSONAL 10 
  
  



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 80/25.I.2021

4

2. TITLUL II - BUNURI I SERVICII  20 
  
  



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 80/25.I.2021

5



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 80/25.I.2021

6

3. TITLUL VI - TRANSFERURI ÎNTRE UNIT I ALE  
ADMINISTRA IEI PUBLICE  51 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 80/25.I.2021

7

  
  

4. TITLUL VII - ALTE TRANSFERURI 55 

5. TITLUL XI - ALTE CHELTUIELI 59 
  
  

1. TITLUL XIII  - ACTIVE NEFINANCIARE 71 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 80/25.I.2021

8

1. TITLUL IX - ASISTEN  SOCIAL  57 



ANEXA Nr. 2

SENATUL ROMÂNIEI 

B U G E T U L  P E N T R U  A N U L  2 0 2 1

(sume alocate pentru activități finanțate integral din venituri proprii)

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 80/25.I.2021

9

	
		 		 ,	�$$	��$	,

	-�����
��	��-�.���
���
	
	

.�-	
	

�����	
����	

�	 �	 �	
/�����
�	�
��
��	�����	/�����
�	 �������	 01�
��	/�����
�	.�
����	 �������	 01�
.�	/�����
�	��2��.���	 �3�����	 01�
.��	/
�45
�	-�	����
�	6�	��
/�.��	 77�����	 01�
/�����
�	-��	�
���5
�	-�	��
/�.��	6�	����	
�.��/��58�	 77��	 01�
��������	
��	�����
��	��������	 �������	 ���

/�����
�	�
��
��	,�����	.9��������	 0���	 	
��	.��*$"�	*�	��)�:����"	 		 01�
���	.��*$"�	;�)�"���	 		 01�
��	.9��������		.�
����	 ��	 	
��	.��*$"�	*�	��)�:����"	 		 01�
���	.��*$"�	;�)�"���	 		 01�
1. TITLUL I - CHELTUIELI DE PERSONAL 10 	
��	.��*$"�	*�	��)�:����"	   7<=
���	.��*$"�	;�)�"���	   7<=
����������	���������	��	����	 �����	 	

��	���
���	
�	������ ���	 		 �!"

���	���
���	��������	 		 �!"

					#	$������	
�	��%
	 ��������	 	

��	���
���	
�	������ ���	 		 ���

���	���
���	��������	 		 ���

					#	$�&����	������	�&�
�'��	
�	 ���
	 ��������	 	

��	���
���	
�	������ ���	 		 ()

���	���
���	��������	 		 ()

				#	��
� ��%�'��	
�	����ă	 ��������	 	

��	���
���	
�	������ ���	 		 �)

���	���
���	��������	 		 �)

				#	+���	
�������	���������	��	����	 ��������	 	

��	���
���	
�	������ ���	 		 �

���	���
���	��������	 		 �

����������	���������	��	�����
	 ����)	 	

��	���
���	
�	������ ���	 		 �

���	���
���	��������	 		 �



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 80/25.I.2021

10

�

�� �� ��
����������	
�
��
�
������� ��������� �

�����
���
��
��������
��� �� �

������
���
����
���
� �� �

������������ ������ �

�����
���
��
��������
��� �� ��

������
���
����
���
� �� ��

������������������� ���������
�!
����������� �������"� �

�����
���
��
��������
��� �� ��

������
���
����
���
� �� ��

2. TITLUL II - BUNURI �I SERVICII  20 �
����	
��

��
��������
�
�   ���
�����	
��

����

�	
�   ���
#������$�� 
�
����� ������ �

�����
���
��
��������
��� �� %�

������
���
����
���
� �� %�

�������&����������
������� ��������� �

�����
���
��
��������
��� �� �

������
���
����
���
� �� �

�������'��
���(
�!
����������
��
� ��������� �

�����
���
��
��������
��� �� �

������
���
����
���
� �� �

������)���(*��+��(�������$��,������������� ��������� �

�����
���
��
��������
��� �� -�

������
���
����
���
� �� -�

�������.!�+�����(�$�� �(�������
� �������/� �

�����
���
��
��������
��� �� /

������
���
����
���
� �� /

������'��
���(
�$��!�
 ����� 
�
����������������
��,��������(� �������%� �

�����
���
��
��������
��� �� �

������
���
����
���
� �� �

�������.(�
��������$�� 
�
�����!���0���
���
�
�$��,���������
� ��������� �

�����
���
��
��������
��� �� �

������
���
����
���
� �� �

#�������
�����������
��
(����
���

����� ������ �

�����
���
��
��������
��� �� �

������
���
����
���
� �� �

�������.(�
����
��
��
���

����� ��������� �

�����
���
��
��������
��� �� �

������
���
����
���
� �� �

1
!(� ���+��
��$���+����� ,
����� ������ �



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 80/25.I.2021

11

�

�� �� ��
������	
���	���
������
�� �� �

�������	
������������ �� �

�������������
�

���
���	������
����
������
� ��������� �

������	
���	���
������
�� �� �

�������	
������������ �� �

 �!��"#
����
"

� ����$� �

������	
���	���
������
�� �� �

�������	
������������ �� �

%����"&����
��
� ������ �

������	
���	���
������
�� �� ''

�������	
������������ �� ''

������ �!�!"!���
������(�
����� ��������� �

������	
���	���
������
�� �� �

�������	
������������ �� �

������%����"&����
��
�"����
��
��
����)
"

� ��������� �

������	
���	���
������
�� �� '�

�������	
������������ �� '�

3. TITLUL XI - ALTE CHELTUIELI 59 �
����	
��

��
��������
�
�   �
�����	
��

����

�	
�   �
*���������
�������!�
��!��"��&�
	
"���
�+
"�	����� ,-�$�� �

������	
���	���
������
�� �� �

�������	
������������ �� �

D E C R E T E

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI 

D E C R E T

privind eliberarea din funcție a unui procuror

În temeiul prevederilor art. 94 lit. c), art. 100 alin. (1) și ale art. 134 alin. (1)

din Constituția României, republicată, ale art. 65 alin. (1) lit. b) și alin. (2) din Legea

nr. 303/2004 privind statutul judecătorilor și procurorilor, republicată, cu modificările

și completările ulterioare, precum și ale art. 40 alin. (2) lit. d) din Legea nr. 317/2004

privind Consiliul Superior al Magistraturii, republicată, cu modificările și

completările ulterioare, 

având în vedere Hotărârea Secției pentru procurori a Consiliului Superior al

Magistraturii nr. 3/2021,

Președintele României  d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — La data de 1 februarie 2021, doamna Anca Comaniciu,

procuror la Parchetul de pe lângă Judecătoria Rupea, se eliberează din funcție ca

urmare a pensionării.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

KLAUS-WERNER IOHANNIS

București, 25 ianuarie 2021.

Nr. 35.



PREȘEDINTELE ROMÂNIEI 

D E C R E T

privind eliberarea din funcție a unui procuror

În temeiul prevederilor art. 94 lit. c), art. 100 alin. (1) și ale art. 134 alin. (1)

din Constituția României, republicată, ale art. 65 alin. (1) lit. b) și alin. (2) din Legea

nr. 303/2004 privind statutul judecătorilor și procurorilor, republicată, cu modificările

și completările ulterioare, precum și ale art. 40 alin. (2) lit. d) din Legea nr. 317/2004

privind Consiliul Superior al Magistraturii, republicată, cu modificările și

completările ulterioare, 

având în vedere Hotărârea Secției pentru procurori a Consiliului Superior al

Magistraturii nr. 5/2021,

Președintele României  d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — La data de 1 februarie 2021, doamna Nicoleta Ilie, procuror

la Parchetul de pe lângă Curtea de Apel Galați, se eliberează din funcție ca urmare

a pensionării.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

KLAUS-WERNER IOHANNIS

București, 25 ianuarie 2021.

Nr. 36.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI 

D E C R E T

privind eliberarea din funcție a unui procuror

În temeiul prevederilor art. 94 lit. c), art. 100 alin. (1) și ale art. 134 alin. (1)

din Constituția României, republicată, ale art. 65 alin. (1) lit. b) și alin. (2) din Legea

nr. 303/2004 privind statutul judecătorilor și procurorilor, republicată, cu modificările

și completările ulterioare, precum și ale art. 40 alin. (2) lit. d) din Legea nr. 317/2004

privind Consiliul Superior al Magistraturii, republicată, cu modificările și

completările ulterioare, 

având în vedere Hotărârea Secției pentru procurori a Consiliului Superior al

Magistraturii nr. 6/2021,

Președintele României  d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — La data de 1 februarie 2021, doamna Alexandra Mihaela Șinc,

procuror la Parchetul de pe lângă Înalta Curte de Casație și Justiție, detașată în

calitate de formator la Institutul Național al Magistraturii, se eliberează din funcție

ca urmare a pensionării.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

KLAUS-WERNER IOHANNIS

București, 25 ianuarie 2021.

Nr. 37.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 80/25.I.2021

12



PREȘEDINTELE ROMÂNIEI 

D E C R E T

privind eliberarea din funcție a unui procuror

În temeiul prevederilor art. 94 lit. c), art. 100 alin. (1) și ale art. 134 alin. (1)

din Constituția României, republicată, ale art. 65 alin. (1) lit. b) și alin. (2) din Legea

nr. 303/2004 privind statutul judecătorilor și procurorilor, republicată, cu modificările

și completările ulterioare, precum și ale art. 40 alin. (2) lit. d) din Legea nr. 317/2004

privind Consiliul Superior al Magistraturii, republicată, cu modificările și

completările ulterioare, 

având în vedere Hotărârea Secției pentru procurori a Consiliului Superior al

Magistraturii nr. 63/2021,

Președintele României  d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — La data de 1 februarie 2021, doamna Antonela Pălie, procuror

la Parchetul de pe lângă Judecătoria Huși, se eliberează din funcție ca urmare a

pensionării.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

KLAUS-WERNER IOHANNIS

București, 25 ianuarie 2021.

Nr. 38.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI 

D E C R E T

privind eliberarea din funcție a unui procuror

În temeiul prevederilor art. 94 lit. c), art. 100 alin. (1) și ale art. 134 alin. (1)

din Constituția României, republicată, ale art. 65 alin. (1) lit. b) și alin. (2) din Legea

nr. 303/2004 privind statutul judecătorilor și procurorilor, republicată, cu modificările

și completările ulterioare, precum și ale art. 40 alin. (2) lit. d) din Legea nr. 317/2004

privind Consiliul Superior al Magistraturii, republicată, cu modificările și

completările ulterioare,

având în vedere Hotărârea Secției pentru procurori a Consiliului Superior al

Magistraturii nr. 64/2021,

Președintele României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — La data de 1 februarie 2021, domnul Doru Gabriel Stoica,

procuror șef al Secției de combatere a infracțiunilor de terorism și a criminalității

informatice din cadrul Direcției de Investigare a Infracțiunilor de Criminalitate

Organizată și Terorism — Structura centrală, se eliberează din funcție ca urmare

a pensionării.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

KLAUS-WERNER IOHANNIS

București, 25 ianuarie 2021.

Nr. 39.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 80/25.I.2021

13



PREȘEDINTELE ROMÂNIEI 

D E C R E T

privind eliberarea din funcție a unui procuror

În temeiul prevederilor art. 94 lit. c), art. 100 alin. (1) și ale art. 134 alin. (1)

din Constituția României, republicată, ale art. 65 alin. (1) lit. b) și alin. (2) din Legea

nr. 303/2004 privind statutul judecătorilor și procurorilor, republicată, cu modificările

și completările ulterioare, precum și ale art. 40 alin. (2) lit. d) din Legea nr. 317/2004

privind Consiliul Superior al Magistraturii, republicată, cu modificările și

completările ulterioare,

având în vedere Hotărârea Secției pentru procurori a Consiliului Superior al

Magistraturii nr. 65/2021,

Președintele României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — La data de 1 februarie 2021, doamna Simona Brădiceanu,

procuror la Parchetul de pe lângă Înalta Curte de Casație și Justiție, se eliberează

din funcție ca urmare a pensionării.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

KLAUS-WERNER IOHANNIS

București, 25 ianuarie 2021.

Nr. 40.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI 

D E C R E T

privind eliberarea din funcție a unui procuror

În temeiul prevederilor art. 94 lit. c), art. 100 alin. (1) și ale art. 134 alin. (1)

din Constituția României, republicată, ale art. 65 alin. (1) lit. b) și alin. (2) din Legea

nr. 303/2004 privind statutul judecătorilor și procurorilor, republicată, cu modificările

și completările ulterioare, precum și ale art. 40 alin. (2) lit. d) din Legea nr. 317/2004

privind Consiliul Superior al Magistraturii, republicată, cu modificările și

completările ulterioare,

având în vedere Hotărârea Secției pentru procurori a Consiliului Superior al

Magistraturii nr. 59/2021,

Președintele României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — La data de 1 februarie 2021, domnul Răzvan Iulian Iosifescu,

procuror șef al Secției judiciare din cadrul Parchetului de pe lângă Tribunalul

Harghita, având grad profesional corespunzător parchetului de pe lângă curtea de

apel, se eliberează din funcție ca urmare a pensionării.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

KLAUS-WERNER IOHANNIS

București, 25 ianuarie 2021.

Nr. 41.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 80/25.I.2021

14



D E C I Z I I  A L E  P R I M - M I N I S T R U L U I

GUVERNUL ROMÂNIEI

P R I M - M I N I S T R U L

D E C I Z I E  

privind numirea doamnei Valentina Saygo în funcția 

de secretar de stat la Ministerul Economiei, 

Antreprenoriatului și Turismului

Având în vedere Adresa Ministerului Economiei, Antreprenoriatului și

Turismului nr. 408/C.I.G.N. din 19 ianuarie 2021, înregistrată la Secretariatul

General al Guvernului cu nr. 20/892/D.C. din 21 ianuarie 2021,

în temeiul art. 29 și al art. 31 lit. d) din Ordonanța de urgență a Guvernului

nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

prim-ministrul emite prezenta decizie.

Articol unic. — Începând cu data intrării în vigoare a prezentei decizii,

doamna Valentina Saygo se numește în funcția de secretar de stat la Ministerul

Economiei, Antreprenoriatului și Turismului.

PRIM-MINISTRU

FLORIN-VASILE CÎȚU

Contrasemnează:

Secretarul general al Guvernului,

Dragoș Condrea

București, 25 ianuarie 2021.

Nr. 74.

GUVERNUL ROMÂNIEI

P R I M - M I N I S T R U L

D E C I Z I E  

privind exercitarea, cu caracter temporar, prin detașare, 

de către domnul Victor Banța a funcției publice vacante 

din categoria înalților funcționari publici de secretar general

adjunct al Ministerului Dezvoltării, Lucrărilor Publice 

și Administrației

Având în vedere propunerea Ministerului Dezvoltării, Lucrărilor Publice și

Administrației formulată prin Adresa nr. 7.780 din 22 ianuarie 2021, înregistrată la

Cabinetul prim-ministrului cu nr. 5/562 din 22 ianuarie 2021, precum și Adresa

Agenției Naționale a Funcționarilor Publici nr. 43.368/2020,

în temeiul art. 29, art. 394 alin. (2) lit. d), art. 397 lit. b), art. 502 alin. (1) lit. b)

și f), art. 505 alin. (5), art. 509 alin. (3) și art. 530 alin. (3) din Ordonanța de urgență

a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările

ulterioare,

prim-ministrul emite prezenta decizie.

Articol unic. — Începând cu data de 1 februarie 2021, domnul Victor Banța,

consilier superior gradația 5 în cadrul Ministerului Agriculturii și Dezvoltării Rurale —

Compartimentul Județean de Dezvoltare Rurală Gorj, Direcția generală dezvoltare

rurală — Autoritatea de management pentru PNDR, exercită, cu caracter temporar,

prin detașare, funcția publică vacantă din categoria înalților funcționari publici de

secretar general adjunct al Ministerului Dezvoltării, Lucrărilor Publice și

Administrației pentru o perioadă de 6 luni.

PRIM-MINISTRU

FLORIN-VASILE CÎȚU

Contrasemnează:

Secretarul general al Guvernului,

Dragoș Condrea

București, 25 ianuarie 2021.

Nr. 75.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 80/25.I.2021

15



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2021 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Valoare

(TVA 5% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 1.310 360 131

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 1.640 150

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 2.460 220

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 470 50

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 1.880 170

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 1.750 160

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 600 55

8.
Colecția Legislația României 500 130

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 800 75

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2021 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 60 150 380 910 2.000 550 1.380 3.450 8.280 18.220

ExpertMO 100 250 630 1.510 3.320 1.000 2.500 6.250 15.000 33.000

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 70 180 450 1.080 2.380 650 1.630 4.080 9.790 21.540

ExpertMO 120 300 750 1.800 3.960 1.200 3.000 7.500 18.000 39.600

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 100 lei/an

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 80/25.I.2021 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|320203]


